
Lapinjärven kunta

MITEN LAJITELLAAN ?

Jätteistä energiaa

Lajittele huolellisesti

Jätteiden syntypaikkalajittelua on tehostettava entisestään.
Ongelma-, hyöty- ja biojätteitä sekä sähkö- ja elektroniikkaromuja ei saa laittaa kotitalouksien
kaatopaikkajätteeseen eli polttoon menevään jätteeseen.

Kotkan Energia Oy:n hyötyvoimalaitos Kotkan Korkeakoskella hyödyntää kotitalouksien
jätettä sähköksi, lämmöksi ja höyryksi.

Jätteeksi kelpaa kaikki palava kotitalousjäte.

Suosittelemme että jätteet laitetaan muovipusseihin niin jäteastiat pysyvät puhtaina.

PALAMATON KAATOPAIKKAJÄTE TOIMITETAAN KORSMALMIN
JÄTEASEMALLE
joka on avoinna lauantaisin klo. 8.00 - 13.00.  Yli 1 m3 määrät tulee toimittaa Kymenlaakson
Jätteen Anjalankosken asemalle.

tähän ryhmään kuuluu ikkunalasi, keramiikka, saviastiat esim. kukkaruukut, posliiniastiat,
peilit, lasiset uunivuoat ym.

ONGELMAJÄTTEET:
Ongelmajätettä on jäte, joka voi kemiallisesti tai muun ominaisuutensa vuoksi aiheuttaa vaaraa
tai haittaa terveydelle tai ympäristölle.
Ongelmajätettä ovat esimerkiksi öljyt, öljynsuodattimet, autojen akut, kodinkoneiden akut,
maalit, lakat liuottimet, hapot, torjunta-aineet, emäksiset pesuaineet, konetiskiaineet, lääkkeet
(apteekkiin), elohopeaa sisältävät mittarit. jäähdytin-, jarru- ja kytkinnesteet,
muut kemikaalilain mukaisilla varoitusmerkeillä varustetut tuotteet.

HYÖTYJÄTTEET:

PAPERI:
Kaikki postin mukana tulleet paperit. Niittejä ei tarvitse poistaa.
Paperijätettä ovat esimerkiksi sanoma- ja aikakauslehdet, mainokset ja esitteet, kopiopaperit,
puhelinluettelo, kirjat ilman kansia.



KERÄYSKARTONKI:
Keräyskartonkia ovat esimerkiksi ruskea pahvi, kuten kartonki ja aaltopahvi, maito- ja
mehutölkit ja muut kartonkipakkaukset, myös alumiinivuoratut, kuitupakkaukset, kuten muro-
ja keksipaketit, munakennot, paperipussit ja -kassit.

LASI:
Lasia ovat esimerkiksi lasipullot, jotka eivät kelpaa pullonpalautusautomaatteihin, lasipurkit ja -
astiat (ei tasolaseja eli ikkunalaseja).

PIENMETALLI:
Pienmetallia ovat esimerkiksi puhtaat, litistetyt säilykepurkit, puhtaat alumiinivuoat,
metallikannet, kattilat ja muut metalliastiat, pantilliset juomatölkit kauppaan, muut pienet
metallikappaleet.
Muu metalli:
Muut isokokoiset metallikappaleet, esimerkiksi polkupyörät, kivettömät kiukaat.
Vaatteet:
Käyttökelpoiset, ehjät ja puhtaat vaatteet, kodintekstiilit ja jalkineet.

SÄHKÖ- JA ELEKTRONIIKKAROMU:
Kotitaloudet voivat luovuttaa sähkö- ja elektroniikkaromut maksutta tuottajien järjestämiin
keräyspaikkoihin ja Korsmalmin jäteasemalle.

Sähkö- ja elektroniikkaromua ovat esimerkiksi kylmälaitteet, hellat, pesukoneet, tuulettimet,
lämmityslaitteet, pölynimurit, ompelu- ja kutomakoneet, silitysraudat, leivänpaahtimet,
kahvinkeittimet, sähköhammasharjat, parranajokoneet, hiustenkuivaajat ja sähköhierojat,
televisiot, stereot, videokamerat ja nauhurit, tietokoneet, tulostimet, sähkökirjoituskoneet,
laskimet, puhelimet, vastaajat, matkapuhelimet, valaisimet, pienoisloistelamput,
energiansäästölamput, muut valaistuslaitteet, porat, sahat ruuvaus ja naulauskoneet,
ruohonleikkurit, sähköjunat, videopelikoneet ja ohjauspäätteet sekä sähkö- ja elektroniikka-
romua sisältävät urheiluvälineet, mittaus-, punnitus- ja säätölaitteet, paloilmaisimet ja
termostaatit.

BIOJÄTE:
Biojäte kannattaa kompostoida.
Biojätettä ovat esimerkiksi poisheitettävät elintarvikkeet ilman pakkauksia ja kääreitä,
ruuantähteet, kasvisten, hedelmien ja kananmunien kuoret, marjojen perkeet, talouspaperit,
lautasliinat (ei kuitupaperiset), teepussit, kahvinporot suodatinpusseineen, kalanperkeet, pienet
luut, pahviset munakennot, kukkamulta, leikkokukat, kissanhiekka, lemmikkieläinten häkkien
kuivikkeet.

KOMPOSTOINTI
Kompostoinnista annetaan määräyksiä sekä kunnan ympäristönsuojelumääräyksissä ja
jätehuoltomääräyksissä.

Kompostointi on sallittua edellyttäen, ettei siitä aiheudu haittaa terveydelle eikä ympäristölle.
Komposti on suojattava haittaeläinten pääsyltä. Komposti ei saa aiheuttaa hajuhaittoja eikä
kompostiin saa sijoittaa jätteitä, jotka eivät kompostoidu tai haittaavat kompostointia.
Kiinteistöllä saa kompostoida ilman kompostisäiliötä vain puutarhajätettä kuten ruohoa, puiden



lehtiä ja muita niihin verrattavia jätteitä. Puutarhajätteiden vienti yleisille puisto- tai viher-
alueille on kielletty.

Elintarvikkeiden kompostointi on sallittu vain asianmukaista säiliötä käyttäen. Elintarvikkeiden
kompostointi talvella edellyttää lämpöeritettyä säiliötä.

Käymäläjätteen kompostoinnin on täytettävä talousjätteen kompostoinnin vaatimukset. Lisäksi
kompostorin alustan on oltava sellainen, ettei siitä mahdollisesti suodattuva vesi pääse
valumaan maahan.

Kompostia tai kompostoria ei saa sijoittaa 15 metriä lähemmäksi kaivoa eikä ilman naapurin
suostumusta 5 metriä lähemmäksi naapuritontin rajaa. Kompostin sijoittamisesta ei saa aiheutua
naapureille kohtuutonta rasitusta.

MUUT HYÖTYJÄTTEET

Hyötyjätteet hyötyjätepisteeseen tai Korsmalmin jäteasemaan.

Hyötyjätepisteitä on seuraavasti:

Kirkonkylä, Salen takapiha:   Pahvi, paperi, lasit (ei ikkunalasi), rautaromu, vaatteet, ja lelut,
pienet paristot.

Porlammi, Koulupolku 1:  Pahvi, paperi, lasi (ei ikkunalasi), rautaromu, vaatteet ja lelut,
pienet paristot.

Heikinkylä, ent. kaupan piha:   lasi (ei ikkunalasi)
Heikinkylä, koululla: paperin keräys

Pukaro, ent. kaupan piha:   lasi (ei ikkunalasi)
Pukaro, koululla: paperin ja pahvin keräys

Lindkoski, tori:   Lasi (ei ikkunalasi), paperi

Kimonkylä, seurantalon piha:   lasi(ei ikkunalasi), pienmetalli(kokeilu)

Korsmalmin jäteasema.  Auki lauantaisin  8.00-13.00. Jos lauantai on pyhä on asema auki
edellisenä arkipäivänä klo 8.00-13.00
- lasi (ei ikkunalasi), paperi,  pahvi, rautaromu
- ongelmajätteet
- sähkö- ja elektroniikkaromu
- kaatopaikkajäte alle 1 m³, isompia määriä viedään Kymenlaakson Jäte Oy:lle, Anjalankoskelle
-puutavaraa, risut ja puutarhajäte
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